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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi’nin 2024 yılı ikinci sayısında 
hemşirelik bilimine katkı sağlayacak on araştırma makalesi ile bir olgu 
sunumu ve bir derleme makalesinden oluşan özgün çalışmaları sizlere 
sunmaktan mutluluk duymaktayız.

Dergimizin bu sayısında “Transparan Elektronik Kalça Maketiyle Uygulanan 
Eğitimin İntramüsküler Enjeksiyon Uygulama Becerisi ve Kaygı Düzeyine 
Etkisi, Evaluation of Fall Risk in Hemodialysis Patients Within the Scope 
of Quality Improvements: A Comparison of Two Assessment Scales, 
Gebeliğin İstenme Durumu ile Gebelik Distresi ve Prenatal Bağlanma 
Arasındaki İlişkisinin İncelenmesi, The Relationship between Sleep Quality 
and Smartphone Addiction among Adolescents, Investigation of the 
Relationship Between Breast Cancer Awareness and Health Literacy in 
Female Textile Workers, Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesinden Taburcu 
Olan Preterm Yenidoğanların Ebeveynlerinin Eve Geçiş Sürecinde Yaşa-
dıkları Güçlükler ile Kaygı Düzeyi Arasındaki İlişki, Association Between 
Prebiotic or Probiotic Consumption and Risk of Type 2 Diabetes Mellitus 
in the General Adult Population, Global Trends on the Use of Artificial 
Intelligence in Nursing: A Descriptive and Evaluative Bibliometric Analysis 
Study, Genç Yetişkin Kadınlarda Genital Hijyen Davranışlarının Menstrual 
Tutum Üzerindeki Etkisinin Yapısal Eşitlik Modellemesi ile İncelenmesi, 
Examining the Impact of Health Belief Model-Based Education on 
Reproductive Health and Family Planning Attitudes Among Married 
Women” başlıklı araştırma makalelerini, “Transkültürel Hemşirelik ve 
Kültürel Yeterlilik için Papadopoulos Modeli” başlıklı derleme makalesini 
ve “Dermatomiyozit Tanılı Olgunun King’in Amaca Ulaşma Kuramına 
Dayalı Hemşirelik Bakımının Planlanması” başlıklı olgu sunumunu siz 
değerli okurlarımızın ilgisine sunuyoruz.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi Türk Medline, ASOS İndeks 
ve Türkiye Atıf Dizini gibi önemli ulusal indekslerde taranmaktadır. Siz 
değerli araştırmacıların, nitelikli makaleleri ile güçlenen dergimiz, 2021 
yılında TÜBİTAK ULAKBİM TR dizininde yerini alırken, 2022 yılında In-
dex Copernicus ile Ağustos 2023 tarihinde DOAJ, EBSCO ve CINAHL 
Ultimate gibi önemli uluslararası indekslerde dizinlenmeye başlamıştır. 
Ayrıca dergimizin, SCOPUS ve Web of Science (WOS) kapsamındaki 
dergiler arasına girmesi için inceleme sürecinde olduğunu bildirmekten 
mutluluk duymaktayız. Dergimizin yer aldığı ulusal ve uluslararası dizinleri 
bir kalite standardı olarak değerlendirmekle birlikte, bu kalite güvencesi 
altında bilimsel bilgi birikimini artırarak mesleki gelişmeye katkı sağlayan, 
özgün ve nitelikli araştırma makalelerini siz okuyucularımız ile buluştur-
maya devam edeceğiz. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi, Ağustos 2024 sayısına 
değerli makalelerini gönderen kıymetli yazarlara, bilimsel katkılarını esir-
gemeyen sayın hakemlere ve DergiPark sistemi üzerinden süreci yöneten, 
sayıyı yayıma hazırlayan tüm editör kuruluna teşekkür ederim. Dergimizin 
Ağustos 2024 sayısı vesilesi ile 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutluyor, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 
üzere kahraman silah arkadaşlarını, aziz Şehitlerimizi ve Gazilerimizi 
rahmet ve minnetle anıyoruz.  

Dergimizde yayımlanan makalelere yapılan atıflar ile daha da güçlene-
ceğimizi hatırlatarak, hemşirelik biliminin gelişimine katkı sağlayacak 
araştırma makaleleri ile bir sonraki sayımızda tekrar buluşmak ümidiyle…

Prof. Dr. Kemalettin AYDIN
Baş Editör

E D İTÖ RD E N

Değerli Okurlarımız,
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